[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020									                  №  758

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города
Вятские Поляны от 18.05.2020 № 678

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 18.05.2020 № 678 «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета субсидий на обеспечение мер по поддержке юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и (или) городским наземным электрическим транспортом, в 2020 году в городе Вятские Поляны» (далее – Порядок), утвердив изменение в Порядок, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления «Деловой вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города А.Ю. Слобожанинову.

И.о. главы города Вятские Поляны
                                А.П. Солодянкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт муниципального
казенного учреждения «Центр
комплексной поддержки
учреждений, подведомственных
управлению социальной политики
администрации города Вятские Поляны»

Е.С. Никулина

2

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
города Вятские Поляны
Кировской области
от  04.06.2020    №  758

Изменение, которое вносится в Порядок предоставления из местного бюджета субсидий на обеспечение мер по поддержке юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и (или) городским наземным электрическим транспортом, в 2020 году в городе Вятские Поляны, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 18.05.2020 № 678

	Подпункт 2.1.8 пункта 2.1 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» изложить в следующей редакции:
	«2.1.8. Размер субсидии Перевозчику определяется по формуле:
Ci = (P2019-P2020) x T x k, где:
Ci – субсидия i-му перевозчику (тыс. рублей);
P2019 – количество перевезенных пассажиров автомобильным транспортом и (или) городским наземным электрическим транспортом в 2019 году по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулярным тарифам в городе Вятские Поляны i-ым перевозчиком в период с 01.04.2019 по 14.04.2019;
P2020 – количество перевезенных пассажиров автомобильным транспортом и (или) городским наземным электрическим транспортом в 2020 году по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулярным тарифам в городе Вятские Поляны i-ым перевозчиком в период с 30.03.2020 по 12.04.2020;
T – тариф на перевозки пассажиров автомобильным транспортом в городском сообщении и городским наземным электрическим транспортом на территории Кировской области, установленный с 01.02.2020;
k – коэффициент, равный 0,77075118211.»
______________
image1.jpeg